
Klub volného času ZŠ Táborská

KROUŽKY 2023/2024

Nenechte své děti 
nudit se doma! 

V letošním roce jsme pro vás 
opět připravili bohatou nabídku 
kroužků.

Letos bude přihlašování do kroužků nově – přes přihlašovací formulář. 
Přihlášky prosíme do 22. září. V případě, že se kroužek nenaplní, vyhrazujeme si právo 
jej neotevřít.

Zahajujeme již 2. října! Pospěšte si!

Kurzovné prosím uhraďte nejpozději do 24. října převodem na účet č. 47936041/0100, variabilní symbol
2023312. Do poznámky uveďte prosím název kroužku a jméno dítěte.



Školní kroužky

Kroužek Lektor Místo a čas Věk Cena za
pololetí

Další informace

Cheerleaders
akrobacie

Karel Červený Gymnastická Tv
Úterýí

14.15 – 16.15

1.- 9. ročník
Dle rozpisu 
podle věku

1700,- "Let´s go Bees!"

Připravujeme se na mistrák!

V případě schválení dotace
platíte pouze 1. pololetí

Cheerleaders

     tanec

Nikola Horáčková Gymnastická TV
pondělí

16.00- 17.00
St

15.40 – 16.50

1.- 9. ročník

dle rozpisu

1700,- "Let´s go Bees!"

Připravujeme se na mistrák!

Badminton
I & II

Karel Červený Míčová TV Pátek
14,15 – 15.15

15,30 – 16,30

1. - 4. 
ročník
5. - 9. 
ročník

1700,-
Badminton vás bude bavit!
Nevěříte? Věřte!

Hoop dance
tanec s obručí

Lucie Mašková Gymnastická TV
pondělí

14 – 14,45

2. - 5. třída 1700,-
Chceš se naučit kroužit a
tančit s obručí? Přidej se 
k nám! Naučíme se 
základní hoopingové 
prvky a vyzkoušíme si i 
jednoduchou 
choreografii. 

Keramika Petra
Chmelařová

Keramická dílna

Středa 

14.00 – 14.50

15.00 – 15.50

16.00 – 16.50

Čtvrtek

14,30- 15,20

Pátek

14.00 – 14.50

15.00 – 15.50

1. ročník, 
začínající

2. , 3. třída

od 4. třídy
pokročilí

mladší

starší
pokročilí

2700,-
(cena
včetně

materiálu)

Líbí se ti práce s hlínou, 
výroba kachlíků, nádob a 
figur? Přijď to zkusit!



Den turistiky - 
Prahou a okolí
na kole, 
vlakem i 
pěšmo, v 
podzemí i nad 
zemí  

Robert Gronowski

Sudý týden
středa
15 - 17

2. stupeň 1700,-

Během našich exkurzí budeme
poznávat zejména památky 
Prahy, ale uskutečníme i výlet 
na kole v okolí Karlštejna. 
Cílem našich exkurzí budou 
procházky po nejzajímavějších
památkách Prahy, včetně 
jejich historie i návštěv 
interiérů. Budeme procházet 
podzemím Staré Prahy, 
zkoumat různé architektonické
styly, popisovat historii 
městských částí z kronik, 
rekonstruovat proměny 
památek v čase a na konci 
každého setkání ochutnáme či
zažijeme něco nej.

Angličtina pro 
ukrajinské 
žáky

Mariia Dankiv Pondělí, středa
14 - 15

3. - 5. třída 1700,-

Konverzace z 
angličtiny pro 
ukrajinské 
žáky

Mariia Dankiv Pondělí, středa
15 - 16

2. stupeň 1700,-

Urbanistický 
kroužek andrewhawker@

btinternet.com Úterý 
14,45 – 15,45 2. stupeň 1700,-

Jak bude vypadat Metro D
(a jeho stanice Náměstí 
Bratří Synků)? Jak se 
tvoří takový projekt? Kdo 
ho naplánuje a nakreslí, 
kdo rozhoduje, kdo staví? 
Kdo to financuje, kolik to 
stojí? To vše budete 
zkoumat v tomto kroužku.

CampSite Marie Kazmarová
14,40

5. - 9. třída zdarma Tvorba školního online 
časopisu



Externí kroužky
Následující kroužky se konají v naší škole, ale poskytují je externí organizace. Je 
tedy nutno dítě přihlásit přes jejich přihlášku – viz webové stránky, stejně tak 
platíte přímo těmto organizacím – dle pokynů lektora.

Kroužek Lektor Místo a čas Věk Cena za 
pololetí

Další informace

Florbal I.
Přípravka,

elévové

Pavel Berkman Míčová TV Pondělí
15,30 – 17.00

Středa
16,00 – 17,30

 1. a 2.
ročník

3000,-
(nebo 
5800,- za 
celý rok)

Pod vedením zkušeného trenéra 
pro vás bude hra s florbalkou 
hračka!

Basketbalová
přípravka 

Sokol Nusle

Odborný lektor

M. Ferbasová

Sokolovna

Pondělí

 14.30 – 15.30

2. - 3.
ročník

700,- Lektorka si děti vyzvedne 
v družině a po skončení je zase 
přivede.

Inline bruslení Odborný lektor
jsmeinline.cz

Pátek

14.00 – 15.15

již od 22. 9.

1. - 5.
ročník

990,- 
za 6 lekcí

Lektor si děti vyzvedne v družině 
a po skončení je zase přivede.

Street dance 
company

A. Kallusová

tancery@seznam.cz

Gymn Tv

Čtvrtek
15,30 – 16,25

1. - 9. r.
2500,-

Taneční lekce, které rozhýbou 
vaše těla. Tanec- akrobacie-
zábava 

Street dance-
contemporary 

A. Kallusová

tancery@seznam.cz

Gymn Tv

Středa

14.40– 15.35

.

2. – 9.
ročník

2500,-
Taneční lekce plné zábavy, 
pohybu a propojení Street dance 
s ostatními tanečními styly. 

Judo
David Dubský

judoelite

Divadelní sál

čtvrtek

14.30 – 16.30

1. stupeň

začáteč

pokroč

Nauč se základy juda!

Tenis Tallent.cz
Míčová Tv

úterý
16.30 – 18.00

1. stupeň Nauč se základy tenisu!



Šachy
Odborný lektor

info@sachovykrouzek.cz

Učebna

Úterý

14.00 – 14.45

Kdo má
chuť

2200,-
Šachy jsou hrou králů!

Věda nás baví  vedanasbavi.cz
Čtvrtek
14 - 15

1. - 4. třída 1790,-

Vyzkoušíme si tajné písmo, 
vyrobíme film a trávicí soustavu,
prozkoumáme krátery i 
elektrickou vodivost, vyrobíme 
si sluneční soustavu, řekneme s
i také o Zemi a vitamínech a 
mnoho Dalšího.

Biblické příběhy

Pavel Kolář

Husův sbor
Středa

14.00 – 15.00
1. - 4. třída 50,- Kč

Minivolejbal

trenéři TJ Sokol
Praha Vršovice

volejbal.vrsovice
@gmail.com

tel. : 721361301

Čt 
17 – 18,30
 tělocvična 

Pá
16,30 - 18

4. - 5.
třída

1100,-

Děti vedeme k získání 
správných základů 
volejbalu, k pravidelnému 
sportování, k možnosti najít 
si nové kamarády a v 
budoucích letech bavit se  
sportem a radovat se 
z výher, např. v dresu TJ 
Sokola Praha Vršovice.
https://volejbal-
vrsovice.estranky.cz/

Sportovní
všestrannost

jakub.doubrava@

fbsbohemians.cz

Úterý
14 – 15

hala Bublina aréna
Lomnického 1

lektor si děti
vyzvedne v

družině půl hodiny
před zahájením,

po skončení zase
děti přivede

1. stupeň 1900,-

 https://forms.office.com/Pages/
ResponsePage.aspx?id=3YOnP-
h4ZUOolkwufEl-
0sPmzYMf0BtBpJJ0YGFMRTBU
QlpMVllYVzk3R1lCOTlQVDM5M
TIxUUlBUi4u 

Legorobotika kiddum.cz Čtvrtek
14,00 – 15,00

WeDo – první
robot

1. - 2. tř. LEGO® Education WeDo 2.0 
je druhou generací LEGO 
robotiky pro žáky mladšího 
školního věku. Systém WeDo 
2.0 děti naučí, jakou roli hrají v
životě technologie.  

mailto:volejbal.vrsovice@gmail.com
mailto:volejbal.vrsovice@gmail.com
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=3YOnP-h4ZUOolkwufEl-0sPmzYMf0BtBpJJ0YGFMRTBUQlpMVllYVzk3R1lCOTlQVDM5MTIxUUlBUi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=3YOnP-h4ZUOolkwufEl-0sPmzYMf0BtBpJJ0YGFMRTBUQlpMVllYVzk3R1lCOTlQVDM5MTIxUUlBUi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=3YOnP-h4ZUOolkwufEl-0sPmzYMf0BtBpJJ0YGFMRTBUQlpMVllYVzk3R1lCOTlQVDM5MTIxUUlBUi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=3YOnP-h4ZUOolkwufEl-0sPmzYMf0BtBpJJ0YGFMRTBUQlpMVllYVzk3R1lCOTlQVDM5MTIxUUlBUi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=3YOnP-h4ZUOolkwufEl-0sPmzYMf0BtBpJJ0YGFMRTBUQlpMVllYVzk3R1lCOTlQVDM5MTIxUUlBUi4u
https://volejbal-vrsovice.estranky.cz/
https://volejbal-vrsovice.estranky.cz/


15,10 – 16,40

Mindstorms
robotika

3. - 5. tř. Kurz je postaven pro využití 
produktů LEGO Education 
MINDSTORMS EV3. 

Kutilská dílna
Berukrouzky.cz Úterý

14,00- 15,00
1. stupeň

179 Kč za
lekci

Pracuj s opravdovým nářadím, vyrob 
si vlastní formuli, lodičku, 
fotorámeček a další hračky.

Řezbářství

www.kurz-
rezbarstvi.cz

 vždy 1/14 dní a to
pondělí-středa
15:45-18:15

 (začínáme již 
4. září).

5. -9. třída 3200,-

 Přijďte si vyrobit ručně ze 
dřeva misku, lžíci, nebo 
loutku, nebo si vymyslete 
něco svého. Naučte se 
pracovat s dlátem, 
hoblíkem nebo nožem, a 
vyzkoušejte si voňavou 
práci se dřevem. Kurz je 
pro děti od 11 let. 

Fotbal jan@funacademy.cz
Úterý

14 – 15
15 - 16

2900,- 
za rok

Máš rád fotbal? Přijď si zahrát

Veselé lego
kostičky

www.veselaveda.cz Po
14,00 – 15,00

1.-5.třída 1990,-

Originální modely zvířat, 
dopravních prostředků a 
bláznivých strojů děti samy 
postaví a rozpohybují 
zapojením motoru! Skvěle 
se pobaví a zároveň 
rozvinou zručnost, 
technické myšlení a tvůrčí 
potenciál. Stavíme podle 
vlastních návodů.

 




	jan@funacademy.cz

